
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

                                          REGISTRO GENERALE N.141
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  86 DEL  30-08-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE PER ESAME DOMANDE
AFFIDAMENTO IMPIANTO SPORTIVO SITO IN
COLMURANO C/DA PIANO.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese di agosto, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione dirigenziale n. 74 RG 120 del 30/07/2018 con la quale è stato approvato
il bando di gara per l’affidamento della gestione dell’impianto sportivo sito in Colmurano in Via Piano
(prot. Comune n. 4572 del 27.08.2018) avviso che è stato regolarmente pubblicato, insieme a tutta la
documentazione di gara necessaria per la formulazione dell’offerta, all’albo dell’ente e nel sito web del
Comune dal 02/08/2018 al 01/09/2018, in ossequio a quanto disposto dalla vigente normativa;

Visto che nel bando è prevista la nomina di una commissione giudicatrice per l’apertura dei
plichi e per la valutazione delle offerte;

Ritenuto opportuno che la Commissione sia composta dal Presidente e da ulteriori tre membri
con esperienza amministrativa nel settore, che possono essere individuati come segue:

-  Dott.ssa Serafini Giuliana Segretario Comunale – Presidente;
-  Dott. Perroni Benedetto Segretario Comunale – Componente;
- Dott. Mario Piccinini – Istruttore amministrativo servizio segreteria – Componente, con funzioni
anche di segretario verbalizzante;
-  Geom.- Saverio Verdicchio Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo – Responsabile del
Procedimento e Componente;

Rilevato che le persone sopraindicate hanno espresso la propria disponibilità a far parte della
Commissione ;

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 86 del 30-08-2018
  -  pag. 1  -



Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n.267;

Esercitato il controllo preventivo di regolarità amministrativa, attestante la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del decreto legislativo n.
267/2000;

Ritenuta l'opportunità di procedere in tal senso;

Visto l’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

DETERMINA

- di procedere alla nomina della Commissione per la gara per l’affidamento della gestione
dell’impianto sportivo sito in Colmurano in Via Piano composta come segue:

-  Dott.ssa Serafini Giuliana Segretario Comunale – Presidente;
-  Dott. Perroni Benedetto Segretario Comunale – Componente;
- Dott. Mario Piccinini – Istruttore amministrativo servizio segreteria – Componente, con funzioni
anche di segretario verbalizzante;
-  Geom.- Saverio Verdicchio Responsabile del Settore Tecnico Manutentivo – Responsabile del
Procedimento e Componente;

- di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcun impegno di spesa.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
     F.to Ornella Formica

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 86 del 30-08-2018
  -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     01-09-2018              per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

___________________________________________________________________________
========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 01-09-2018.
                                                                                                                                   IL SINDACO
                                                                                                                          (FORMICA ORNELLA)

=======================================================================================

IL MESSO COMUNALE
F.to  Mario Piccinini

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Colmurano, 30-08-2018

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 30-08-2018

F.to ORNELLA FORMICA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ORNELLA FORMICA

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 86 del 30-08-2018
  -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

